Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От             17.12.2014г. № 532

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации района от 09.06.2011г. № 225

 В целях приведения некоторых постановлений администрации
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального

района от 09.06.2011г. № 225 «Об утверждении Перечня муниципальных
должностей и должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Сямженского муниципального района, после освобождения от
которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане
Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и
некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального
управления данными организациями входили в должностные (служебные)
обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения:

- наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О реализации статьи 12  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»»;
- подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«а) имеют право замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной
организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на
условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если
отдельные функции муниципального (административного) управления данной
организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
(приложение 1);».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

           Глава района                                                           А. Б. Фролов